właściciel dóbr w Prusiecli Królewskich, zmarł wczoraj fi
w Słomkowie pod Aleksandrowem, w 79-ym roku życia. |

Iinacy Paszkiewicz,
l b. prezydent m. Włocławka i obywatel miasta

Warszawy,
| po długiej i ciężkiej chorobie, przeniósł się do wieczności
S dnia 18 (30) stycznia 1892 r., przeżywszy lat 83. Pozostali
I w głębokim smutku córka i wnuki zapraszają krewnych,
| przyjaciół i kolegów zmarłego.na wyprowadzenie zwłok
r z domu własnego przy ulicy Żelaznej M 69, w dniu 21
{ stycznia (2 lutego) r. b., to jest we wtorek, o godz. 2-ej
I po południu, na cmentarz prawosławny wolski.